
值班时间 值班地点 值班人员 值班人员电话 带班领导 带班时间 带班领导电话

7.14-7.17 党政办公楼A306 盛  薇 83590247

7.18-7.21 党政办公楼A306 赵  宾 83590241

7.22-7.25 党政办公楼A300 魏稚倢 83590291

7.26-7.29 党政办公楼A306 王  群 83590247

7.30-8.1 党政办公楼A303 李政勇 83590246

8.2-8.4 党政办公楼A304 罗  希 83590243

8.5-8.8 党政办公楼A304 张雨露 83590243

8.9-8.12 党政办公楼A302 周朝富 83590242

8.13-8.16 党政办公楼C107 柳  巽 83590265

8.17-8.19 党政办公楼A306 曾  瑞 83590241

8.20-8.23 党政办公楼A304 江淑敏 83590245

8.24-8.27 党政办公楼A302 龙秀艳 83590244

对外合作与发展处2025年暑期轮休值班安排表

钟晓东

曹  华

李  霞

7.14-29

7.30-8.12

8.13-27

83590249

83590248

83590240


